
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS, SPORTA UN NOMETŅU PROJEKTU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
Valmieras novada pašvaldības 

kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisijas sēdes  
PROTOKOLS  

Nr.1 
 

Valmierā                                                                                                             2024.gada 21.novembrī 
 

Sēdi vada  komisijas priekšsēdētāja: Guna Ķibere 
Sēdē piedalās  komisijas locekļi: Evija Nagle, Rihards Zalte, Iveta Pāže, Toms Upners 
Sēdi protokolē       Madara Lopenova 
 
Sēde atklāta   plkst.10.00 (Valmieras Kultūras centrs) 
  
DARBA KĀRTĪBA: 
1. Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursa (turpmāk – Projektu 

konkurss) pieteikumu izvērtēšana un finansējuma piešķiršana.  
DARBA GAITA:  
1. Valmieras novada pašvaldības Projektu konkursu pieteikumu izvērtēšana un finansējuma 

piešķiršana. 
Pamatojoties uz Valmieras novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) nolikumu „Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursi”, kas apstiprināts ar Pašvaldības domes 
28.10.2021. lēmumu Nr.450 (protokols Nr.14, 18.§), un Pašvaldības nolikumu “Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisija”, kas apstiprināts 
ar Pašvaldības domes 28.10.2021. lēmumu Nr.451 (protokols Nr.14, 19.§). 

 
Pašvaldības Projektu konkursa vērtēšanas komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 
 

1. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 

Laikmetīgā gaismas 
instalācija Valmiermuižas 

parkā 

11.-18.11.2025. Biedrība "Valmiermuižas 
kultūras biedrība", reģ.nr. 

40008191028 

2000 

Dziesmu virpulis 
Valmierā 2025 

11.2025. Biedrība "Rozā lietus",  
reģ.nr. 40008160028 

1000 

Moto pavasaris 2025 10.05.2025. Motoklubs FF Riders, 
reģ.nr.40008249784 

2500 

Kultūras dzīve Oleru 
muižā 

01.02.-20.12.2025. Biedrība "Oleru muiža",  
reģ.nr. 40008087958 

2700 

LLMC Vasaras skola 9.-13.08.2025. Latvijas Laikmetīgās mākslas 
centrs, reģ.nr.40003506194 

3000 

Zirdzīns, gove, aitīna un 
cita Dieva radībīna 

01.06.-31.09.2025 Biedrība "Attīstības un 
inovāciju mācību centrs", 

 reģ.nr.40008150782 

2300 



 

Balles dejas Valmieras 
novadā 

2025. Biedrība "Balles deju klubs 
Valmiera", 

reģ.nr.40008158023 

1300 

Mūzikas svētki 
Burkānciemā 

19.07.2025., 
16.08.2025.  

Klasiskās mūzikas ģilde 
Euterpe, reģ.nr.50008306561 

1000 

Koncertuzvedums  
"Enģeļu dziesmas" 

11.01.2025. 
SIA “Pastāsti”, reģ.nr. 

LV40203310010 
2500 

Uzvedums ģimenēm ar 
bērniem "Ražas ritmi" 

11.10.2025. 
Kultūras un izglītības studija 

"Talantu pilsēta", 
reģ.nr.40008170666 

1200 

Kur dzīvo brīnums? 01.01.-20.12.2025. 
Biedrība "Ķoņu kalna dzīves 
skola", reģ.nr.40008058041 

 
800 

Koncerti “Divas 
pasaules” 

1.07, 30.09.2025. 
Biedrība "Valmierai. Mūzikai. 

Kultūrai", 
reģ.nr. 40008261912 

1200 

Sansusī vakars Valmierā 01.03.-31.05.2025. 
Biedrība "Sansusī", reģ.nr. 

40008210649 
2500 

GraffitO!- no ielu mākslas 
līdz jauniešu labbūtībai 

05.01.-01.12.2025 
Nodibinājums "Kultūrpietura", 

reģ.nr. 40008333040 
1000 

Rūveniešu viktorīna 
"Satiec savu kaimiņu" 

19.05.-31.08.2025 
Biedrība "Kultūraugs", reģ.nr. 

40008089889 
1000 

Vecā labā Eiro-vīzija! 20.05, 21.05.2025. 
SIA MAC Studija, reģ.nr. 

40203199028 
1000 

Kopā (EUR) 27 000 

 
2. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem sporta projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 

Basketbola Treneru 
Attīstības Seminārs 

Valmiera 2025 
10.-11.03.2025. 

Biedrība “Basketbola klubs 
“Vidzeme”,  

reģ.nr. 40008167844 
1200 

Vecāku atbalsts bērnu 
sportā 

01.-12.2025. 
Valmieras Sporta skola,  

reģ.nr. 90000043403 
1200 

“RAIŅA sporto” 01.09.- 16.11.2025. 
Valmieras 2.vidusskola,  

reģ.nr. 90000043403 
1300 

Lekciju cikls un 
praktiskās nodarbības 

vīriešiem 
01.02.-31.05.2025. 

Spēka klubs Valmiera, 
 reģ.nr.40203306918 

1000 

Valmieras Olimpiskā 
centra SPORTA 

FESTIVĀLS 
02.2025. 

SIA “Valmieras Olimpiskais 
centrs”, reģ.nr. 54103025871 

2000 

Bertānu Basketbola 
Ģimenes Sporta diena 

05.-06.2025. 
Nodibinājums “Bertānu 

Valmieras basketbola skola”, 
reģ.nr. 40008300904 

1000 

Telpu orientēšanās 
Valmieras novadā 

10.,11.,12.2025. 
Valmieras sporta klubs 
“Burkānciems un Co”,  
reģ.nr. 40008270953 

2970 

Kopā (EUR) 10670  
 

 



 

3. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem bērnu un jauniešu projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 

Nāc burāt! 
30.06-04.07 un 

28.07-01.08.2025. 
Biedrība “Ezerkrasts AZ”, 

reģ.nr.40008158305 
2300 

Notikumu virpulī 02.-06.06.2025. 
Valmieras atbalsta fonds, 

reģ.nr.40008063061 
1150 

Ilzes Jākobsones 
meistarklase 

23.07.-01.08.2025 
Bertānu Valmieras basketbola 

skola, Nodibinājums,  
reģ.nr. 40008300904 

1500 

Vienoti ar mūziku 02.-06.06.2025 
Valmieras Mūzikas skola, 

reģ.nr.40900002259 
2000 

Muižnieciņi Putras ciemā 28.07-01.08.2025 
Biedrība "Ķoņu kalna dzīves 
skola", reģ.nr.40008058041 

2500 

Dabas mugursoma 14.-18.07.2025 
Biedrība “ALLENDORFA”, 

reģ.nr. 40003632179 
2800 

Triatlona nometne 09.-14.03.2025. 
Valmieras sporta klubs 
“Burkānciems un Co”,  
reģ.nr. 40008270953 

2500 

Linguapole 07.2025. 
SIA Valodu mape, 

reģ.nr.44103091610 
2500 

Ceļā uz svētkiem! 25.-29.06.2025 
Rūjienas vidusskola,  
reģ.nr.40900022058 

1270 
 

Muzikālā darbnīca 
Burtniekos 2025 

31.01.-02.02.2025 
SIA MAC Studija, reģ.nr. 

40203199028 
2250 

Balanss 2025 18.-22.08.2025 
Valmieras tehnikums, reģ.nr. 

90009612809 
2792 

Vides zinību vasaras 
skola pie Burtnieku ezera 

07.2025. 

Biedrība "Burtnieku 
makšķerēšanas un tūrisma 

skola, reģ.nr. 40008157193 

2000 

STARS 31.07.-03.08.2025 
Valmieras Sporta skola, 
 reģ.nr. 90000043403 

1287 

Kopā (EUR) 26849 

 
4. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem: 
 

Projekta 
nosaukums 

Norises laiks 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Pamatojums 

Izdevums-brošūra 
"Katras tautas 

lielākais dārgums ir 
tās valoda" 

2025.gada 
15.oktobris 

J. Endzelīna Kauguru 
pamatskola, 

reģ.nr.4412900640 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls 
citu pieteikto projektu 

kontekstā. 

Izstāde "Kas es 
esmu, kad mani 

neviens neredz?" 
27.-30.05.2025 

Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskola, 
reģ.nr. 90000043403 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls 
citu pieteikto projektu 

kontekstā. 



 

Improvizācija 
izaugsmei 

27.01.,03.02., 
10.02.,17.02.,24.02., 
03.03.,10.03.,17.03., 

24.03.,31.03 

Runas Rāmis SIA, 
reģ.nr. 44103122997 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls 
citu pieteikto projektu 

kontekstā. 

Sadziedāšanās 
Naukšēnu Brūzī 

20.09.2025 
SIA "Naukšēni",  

reģ.nr. 44103001176 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls 
citu pieteikto projektu 

kontekstā. 

Izglītojies mobili 15.01.-30.09.2025. 

Valmieras novada 
pašvaldība Valmieras 

Jaunatnes centrs 
“Vinda”,  

reģ.nr. 90000043403 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls 
citu pieteikto projektu 

kontekstā. 

Jauno izpildītāju 
skatuve Latvijas 
tirgotāju dienu 

ietvaros 

24.-25.05.2025 
SIA Vidzemes izglītības 

centrs,  
reģ.nr. 44103139175 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls 
citu pieteikto projektu 

kontekstā. 

 
 
5. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem sporta projektiem: 
 

Projekta 
nosaukums 

Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

Canoe Slalom 
Baltic Junior 

League & Valmiera 
Open 

2025.gada 
aprīlis-oktobris 

Biedrība "Vidzemes 
sporta asociācija", 

reģ.nr. 40008100508 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

Prieks kopā būt 08.2025. 

Biedrība Valmieras 
rajona invalīdu sporta 

klubs  
"Stars S",  

reģ.nr. 40008057099 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

Florbola komandai 
“Pēdu nav” 15 

22.03.2025. 
Biedrība "Pēdu nav", 
reģ.nr. 40008135800 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

 
 



 

 
 
6. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem bērnu un jauniešu projektiem: 
 

Projekta 
nosaukums 

Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

Nometne bērniem 
un jauniešiem, 

vecumā no 15-17 
gadiem 

09.-13.06.2025. 
Runas Rāmis SIA, 

reģ.nr. 44103122997 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

Nometne bērniem 
un jauniešiem, 

vecumā no 12-14 
gadiem 

14.07-18.07.2025 
Runas Rāmis SIA, 

reģ.nr. 44103122997 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2025.gada 
Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un 

Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

 
 
Sēde slēgta  plkst.12:30 
 
Komisijas priekšsēdētāja:           ____________________ Guna Ķibere 

 
 

Komisijas locekļi:            ____________________ Iveta Pāže 
  

       ____________________ Evija Nagle 
 

____________________ Rihards Zalte 
 

____________________ Toms Upners 
 
 
Sēdes protokolu sagatavoja:  
Madara Lopenova 


